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Podróże z klasą - Gmina Radziechowy-Wieprz otrzyma
wsparcie finansowe przeznaczone na organizację wycieczek
szkolnych

 

W ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą”
Gmina Radziechowy-Wieprz otrzyma wsparcie finansowe w wysokości:

 171 180,00 zł.

 

Otrzymane wsparcie pieniężne zostanie przeznaczone na organizację wycieczek szkolnych:

1. W Szkole Podstawowej im ks.  prał.  Stanisława Gawlika w Radziechowach  w
ramach dofinansowania wsparciem zostaną objęte następujące wycieczki:

Wycieczka dwudniowa – Ogrodzieniec, Pszczyna dla klas I-III  kwota dofinansowania
19 990,00 zł
Wycieczka dwudniowa – Kraków dla klas I-III   kwota dofinansowania 19 990,00 zł

2.  W  Szkole  Podstawowej  im  ks.  Jana  Twardowskiego  w  Brzuśniku  w  ramach
dofinansowania wsparciem zostaną objęte następujące wycieczki:

Wycieczka dwudniowa – Kraków dla klas IV-VI  kwota dofinansowania 17 500,00 zł
Wycieczka dwudniowa – Kraków dla klas I-III  kwota dofinansowania 18 500,00 zł

3.  W  Szkole  Podstawowej  im  Jana  Klicha  w  Wieprzu  w  ramach  dofinansowania
wsparciem  zostaną  objęte  następujące  wycieczki:
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Wycieczka trzydniowa – Warszawa dla klas VII-VIII kwota dofinansowania 30 000,00
zł
Wycieczka trzydniowa – Warszawa dla klas VII-VIII kwota dofinansowania 29 500,00
zł
Wycieczka dwudniowa – Wrocław dla klas IV-VI  kwota dofinansowania 20 000,00 zł

4.  W  Szkole  Podstawowej  im  Franciszka  Polaka  w  Juszczynie  w  ramach
dofinansowania  wsparciem  zostaną  objęte  następujące  wycieczki:

Wycieczka dwudniowa – Wieliczka dla klas I-III kwota dofinansowania 15 700,00 zł

 

Pozyskane środki można przeznaczyć na pokrycie kosztów takich jak: koszty przejazdu, bilety
wstępu, zakwaterowania, wyżywienie, ubezpieczenie uczestników wyjazdu.

Celem przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez
umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie
ma  wspomóc  realizację  podstaw  programowych  kształcenia  ogólnego  dla  szkół
podstawowych i ponadpodstawowych, a także urozmaicić zajęcia edukacyjne, dzięki czemu
nauka  nabierze  praktycznego  wymiaru.  Uczenie  się  oparte  na  praktycznym odkrywaniu
kultury,  czy  też  eksperymentowaniu  w  centrach  nauki,  stworzy  uczniom  warunki  do
zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym.

1 sierpnia 2024r.
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